博多区総務課

飲酒状態体験ゴーグルの利用については、次の点に注意してください。

１．　対象者は博多区内の各種学校、企業、地域団体等ですが、その他、要望があれば、ご相談ください。
２．　利用料金は、無料です。

３．　申し込み先は、博多区役所総務課で、先着順となります。
４．　目的以外の使用や、転貸し等は一切しないで下さい。
５．　故意に破損、紛失させた場合には、申し込み者の責任により、同等品または同等品相当額を弁償していただきます。
６．　返却時には、用具の確認を確実に行い、貸し出しを受けたときの状態で返却してください。

飲酒状態体験ゴーグル利用申込書

令和　　　年　　　月　　　日
博多区総務課長　様

申込者住所（所在地）

団体名及び代表者氏名

連絡先

下記のとおり、申し込みます。

１．利用期間　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日
２．利用目的
３．利用対象者（人数）

４．備　　考
飲酒状態体験ゴーグルの利用について